



گزارش یک سعید همتی

همانطور که از ماه‌های قبل پیش‌بینی می‌شد **از آغاز ثبت‌نام نامزدهای انتخاباتی در دو مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری حجم حملات به شورای نگهبان افزایش چشمگیری پیدا کرده و انتظار می‌رود تا روز اعلام تأیید صلاحیت‌های نهایی و حتی بعد از اعلام نتایج انتخابات ادامه پیدا کند.**
جریان تجدیدنظرطلب از ماه‌ها قبل حملات خود را علیه عالی‌ترین مرجع نظارت بر انتخابات شروع کرد و به هر بهانه‌ای اقدامات و اختیارات شورای نگهبان را زیر سؤال می‌برد و از وظایف این شورا به عنوان اختیارات فراقانونی یاد می‌کرد و در روزهای ثبت‌نام نامزدها در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری با گسیل عناصر خود به سمت کتاری به شورای نگهبان، اعضای این شورا را تحت شرایطی قرار دهد که وابستگی به این طیف را تا حد امکان رد صلاحیت‌کنند و از فشار افکار عمومی بترسانند.
ترغیب بانوان برای ثبت‌نام در دو مجلس مورد اشاره توسط شخصیت‌های این جریان در هفته‌های منتهی به روز ثبت‌نام دقیقاً با همین هدف در دستور کار قرار گرفت.

در ادامه اقدامات تخریبی و توطئه آمیز تجدیدنظرطلبان علیه شورای نگهبان هفته گذشته رسانه‌های این جریان به صورت هماهنگ و پیوسته با درج تصویری از سیدحسن خمینی، علت عدم حضور وی در امتحان اجتهاد را قصور، خطا و کوتاهی شورای نگهبان نامیده و تلاش کرده‌اند حاضر نشدن سیدحسن را برنامه‌ای طراحی شده از سوی اعضای شورای نگهبان بنامند آن هم در شرایطی که به گفته سخنگو و دیگر اعضای شورای نگهبان دعوت‌نامه برای هیچ کدام از نامزدهای مجلس خبرگان صادر نشده و با اعلام مکرر زمان و نحوه برگزاری آزمون همه کاندیداها باید در امتحان اجتهاد شرکت می‌کردند.
حال در شرایطی که سیدحسن خمینی تأکید می‌کند به عنوان فردی مستقل قصد خروجی از انتخابات را داشته و هیچ نسبتی با جریان‌های معمول سیاسی ندارد، جریان تجدیدنظرطلب تلاش می‌کند در پوشش حمایت سیاسی از وی به‌ربردار ی‌جنبش از این رویداد را داشته باشد و به تخریب عملکرد شورای نگهبان بپردازد.

ملازمان تجدیدنظرطلب طی هفته اخیر تلاش کرده‌اند در پوشش حمایت ظاهری از سیدحسن خمینی از یک سو شورای نگهبان را در تأیید صلاحیت افراد تندرو و رادیکال در روزهای آتی تحت فشار قرار دهند و از سوی دیگر به دوقطبی کردن انتخابات خیرگان دامن بزنند.

محسن رهامی عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در این زمینه می‌گوید: «سیدحسن خمینی به وجه توحید انصراف نداده و یکی از راه‌های

در سراسر دوره هشت‌ساله، وضع هرگونه تحریم در هر سطح و به هر بهانه‌ای (از جمله بهانه‌های تکراری و خودساخته تروریسم و حقوق بشر) توسط هر یک از کشورهای طرف مذاکرات، نقض برجام محسوب خواهد شد

و دولت موظف است طبق بند ۳ مصوبه مجلس، اقدام‌های لازم را انجام دهد و فعالیت‌های برجام را متوقف کند.

این دومین شرط از شروط ۹ گانه‌ای است که رهبر معظم انقلاب در نامه تأیید مشروط اجرای برجام پس از بررسی آن در شورای عالی امنیت ملی و مجلس شورای اسلامی مورد تأکید قرار داده‌اند.

امروز و در حالی که به‌رغم تصریح رهبر معظم انقلاب بر اعلام کتبی لغو تحریم‌ها به صورت کلی توسط رئیس‌جمهور امریکا و اتحادیه اروپا به عنوان تضمین برای جلوگیری از تخلف طرف‌های مقابل این شرط عملاً توسط وزارت امور خارجه که متولی اصلی پرونده هسته‌ای و مذاکرات منتهی به برجام و اجرای آن دور اول شده و مراحل اجرایی برجام بدون اخذ تضمین‌های کافی از طرف مقابل که خیانت و عمل نکردن به تعهدات خود را بارها در کارنامه دارد، کلید زده شد.

نخستین چالش جدی در مسیر اجرای برجام مسئله پرونده PMD بود که به عنوان شرط مهم رهبر انقلاب تلقی می‌شد، اگرچه شورای حکام پرونده ایران را بست اما باز هم نکاتی در این باره وجود داشته و دارد که نشانگر عدم عدیت لازم از سوی دولت برای تحقق کامل شروط و الزامات اجرای برجام بود.

■ **محدودیت برای سفر به ایران**

در این میسان به نظر می‌رسد کنگره امریکا در حال برداشتن گام‌های جدید جهت مقابله با ایران و اجرای صحیح برجام است. امروز در شرایطی قرار گرفته‌ایم که کنگره امریکا یا تصویب بندی در لایحه بودجه ۲۰۱۶ این کشور مبنی بر محدودیت استفاده از برنامه لغو رواید برای خارجی‌هایی که به ایران سفر کرده‌اند، عملاً گامی در جهت ایجاد ساختاری جدید برای تحریم اقتصادی ایران برداشت.

در روزهای قبل از نهایی شدن این قانون طریف این اقدام را غیرهمراستا با تعهدات امریکاذیل برجام عنوان کرد و عراقچی نیز در این رابطه جهت مقابله با این قانون قطعاً مرادات اقتصادی، گردشگری و علمی فرهنگی را تحت تأثیر قرار می‌دهد و موضع ایران این است که این قانون با برجام تناقض دارد. اما این قانون از سوی اوپاما نیز به امضا رسید تا دولت امریکا مهر تأییدی بر اقدام در جهت کاهش چشمگیر جذب سرمایه گذاری خارجی در کشورمان زده باشد.

این در حالی است که در بند ۲۶ برجام ایالات متحده متعهد شده است با حسن نیت، نهایت تلاش خود را برای پیشگیری

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۶۹۸۴۳۶

به بهانه ردصلاحیت احتمالی افراد بی‌صلاحیت ثبت‌نام‌کننده در انتخابات اسفندماه کلید می‌خورد

تجدیدنظرطلبان آماده حجه جدید به شورای نگهبان



احراز، شرکت نامزدها در امتحان است. راه‌های دیگری از جمله بررسی کتاب‌ها و تألیف‌های نامزدها و همچنین کلاس‌های درس آنها به عنوان مجتهد وجود دارد و شرکت در امتحان تنها یکی از راه‌های احراز اجتهاد است.»

وی در تلاش برای تأثیرگذاری بر رأی‌نهایی شورای نگهبان ادعا می‌کند: «فکر نمی‌کنم بتوان کسی را که قرار است در انتخابات به این مهمی تأثیرگذار باشد به دلیل ارسال یا عدم ارسال پیامک یا اینکه برنامه تلویزیونی در صدا و سیما را ندیده باشند، ردصلاحیت کرد و سطح بر خورد شورای نگهبان به مراتب بالاتر از مسائل و جنجال‌های رسانه‌ای است که در فضای جامعه وجود دارد.»
غروبان هم در اظهارات مشابه، تأیید صلاحیت سیدحسن بدون شرکت در آزمون را به صورت جهت دار اینگونه تفسیر می‌کند: «کسانی که در آزمون اجتهاد شرکت نکردند، چند دسته هستند. یک‌ده کسانی هستند که در آزمون‌های سلال‌های قبل شرکت کرده بودند و نوعی شامل اعلامیه شورای نگهبان در این‌باره می‌شوند.

برخی هم از کسانی هستند که به گفته آیت‌الله مومن خود فقهای شورای نگهبان از طریق دیگری غیر از آزمون، صلاحیت علمی آنها را احراز کرده‌اند، لذا اینها دعوت به آزمون نشدند. این‌س به معنای تأیید صلاحیت علمی آنها محسوب می‌شود.»

در ادامه روند تخریبی شورای نگهبان باید منتظر ماند و دید که شخصیت‌ها و رسانه‌های این طیف چگونه در روزهای آتی – تا زمان اعلام نتایج انتخابات- برنامه‌های خود در قبال شورای نگهبان را به پیش برده و در جهت پیروزی در انتخابات گام برمی‌دارند.

■ **۲۸ ماه تخریب دنباله‌دار شورای نگهبان**

اگر چه برنامه‌ها و تاکتیک‌های این جریان برای موفقیت در انتخابات پیش رو متفاوت و متنوع است اما یکی از مهم‌ترین آن – همانطور که اشاره شد – تخطئه شورای نگهبانی است که تاکنون توانسته موفقیت‌های بزرگی را برای انقلاب و نظام یا خود به همراه بیابورد و بسیاری از اهداف مدعیان اصلاح‌طلب را با چالش روبه‌رو ساخته است.

روند تخریب شورای نگهبان طی سال‌های گذشته یک اصل رفتاری از سوی جریان مورد اشاره بود، اما همانطور که در ادامه خواهد آمد، این روند طی ۲۸ ماه اخیر سیری صعودی داشته است. در یکی از دهها نمونه «بکتارک» – ابتدای سال ۹۳ – در مطبی، در پاسخ به این پرسش که آیا ترکیب مجلس ریث سفیدها جوان تر می‌شود، با طرح احتمال قرار گرفتن «فیلتر کبولت سنن بر سر راه خیرگان» به انتخابات سال گذشته پرداخته می‌وینوید: ردصلاحیت غیر مترقبه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست جمهوری

روزنامه جوان | شماره ۴۷۱۹

در این غائله به بهانه رد صلاحیت برخی از نامزدهای مجلس هفتم توسط شورای نگهبان ۱۴۰ تن از رادیکال‌های اصلاح‌طلب به تحصن ۲۷ روزه دست زدند.

ماجرای زمانی آغاز شد که در سال ۸۲، شورای نگهبان به موجب اصل ۹۹ قانون اساسی، تعدادی از نامزدهای انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی را ردصلاحیت کرد. پس از این اقدام قانونی شورای نگهبان، ماشین تبلیغاتی و رسانه‌ای افراطیون اصلاح‌طلب به راه افتاد و مبانی متفن و ساختارهای اساسی نظام اسلامی سیبل تهمت‌ها و درشت‌گویی‌های مجلس ششمی‌ها شد.

این تحصن که در تاریخ ۲۱ دی ۱۳۸۲ آغاز شد تا ۱۷ بهمن همان سال ادامه داشت و تحصن‌کنندگان با نغی اقدام قانونی شورای نگهبان، در تریبون‌های خود انتخابات مجلس هفتم را فرمایشی می‌خوانند. در این میان مقام معظم رهبری دستور تجدید بررسی صلاحیت‌ها را صادر کردنداما با این وجود متخصصین، در مقابل این انعطاف رهبری نیز مشی طغیان در پیش گرفتند و سخن از استعفا به میان آوردند که در تاریخ ۱۲ بهمن ۸۲ از سمت نمایندگی استعفا کردند.

ضعف پایگاه اجتماعی جماعت تجدیدنظرطلب و فقدان رهبریت در این جامعه را باید یکی از دلایل دست‌کم که طیف هواخواه لیبرالیسم را در مسیری قرار داده تا با ترغیب برخی از شخصیت‌ها خود را از انزوا ی سیاسی که به آن گرفتار آمده بیرون بکشد.

مدعیان اصلاح‌طلبی تلاش می‌کنند با تبلیغات گسترده روانی – رسانه‌ای علیه فعالیت‌های این شورا در انتخابات، ابتدا «مشروعیت» این نهاد زیر سؤال برده شود و در کنار آن تصمیم‌گیری‌های مختلف اعضای آن «سیاسی – جناحی» عنوان شود تا بلکه این شورا در تصمیمات آینده خود به خصوص در حوزه رد صلاحیت افراد وابسته به جناح هنجار شکن در انتخابات مجلس دهم و خیر گان پنجم دچار خطا در محاسبات و اشتباه در تصمیمات شود.
پندرخوانده‌های طیف هواخواه لیبرالیسم در داخل بسیار امیدوارند تا به واسطه همین تبلیغات بتوانند زمینه مناسبی برای تصاحب کرسی‌های دو مجلس مذکور داشته باشند و بر رقیب دیرینه خود در این دو آوردگاه غلبه کنند.

تئورسین‌های این جناح همچنین، استحاله و فروپاشی حاکمیت دینی را مستلزم ایجاد انفعال و سلب اعتماد ملی از نهادهای منسوب به رهبری

نظیر صدواسیما، شورای نگهبان یا سپاه پاسداران

می‌دانند، به همین دلیل روزنامه‌های زنجیر‌های

همچنان درددندند با وارد ساختن اتهامات بی‌اساس به شورای نگهبان در مسیر چنین هدفی قدم بر دارند.

گردان خیر

جانشین فرمانده کل سپاه:

آل سعود به عاقبت نفرت‌انگیز صدام دچار خواهد شد



جانشین فرمانده کل سپاه رژیم سعودی را یک پناهنده سیاسی برای امریکا برشمرد و گفت: سیاست‌های این رژیم مانند بهمن سیاسی است که خود آنها را دفن می‌کند.

به گزارش فارس، سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به پیامدهای شهادت شیخ نمر برای آل سعود و سیاست‌های خصمانه این رژیم اظهار داشت: مسیری که رژیم آل سعود می‌رود دقیقاً مسیری است که رژیم صدام در دهه ۶۰ و ۷۰ طی کرد و آنها به ایران حمله کردند و روحانیون برجسته و عالی مقامی را در عراق اعدام کردند و یا پهن کردن سفره تجاوزات خارجی و سرکوب‌های داخلی به یک عاقبت نفرت‌انگیز دچار شدند.

سردار سلامی در همین اساس افزود: رژیم آل سعود هم مانند پناهجویان

سیاسی عمل می‌کند و در واقع پناهنده سیاسی برای امریکایی‌ها به حساب می‌آیداما سیاست‌هایی که امروز در پیش گرفته مانند دومینوی فشار و بهمن سیاسی است که رژیم سعودی را زیر آوارهای این بهمن دفن خواهد کرد.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه ما در طول یک سال گذشته از آل‌سعود چیزی جز بی کفایتی سیاسی و سوء مدیریت ندیده‌ایم به حادثه منا و افزایش تقویت جریانات تکفیری صهیونیستی در عراق و سوریه اشاره کرد و ادامه داد: آنها با این اقدامات به ایجاد ترقه‌های خونینی دست زده‌اند و گروه‌های تروریستی را تسلیح، شارژ ایدئولوژیک و حمایت مالی کردند و با هدف دادن به آنها ترقه‌های خونینی را در دنیای اسلام به‌وجود آوردند.

وی تصریح کرد: آوارگی امروز ملت سوریه و ذلتی که این ملت عزیز در اروپا متحمل می‌شود و خشونت‌هایی که جامعه سنی و شیعه عراق را رنج می‌دهند ناشی از سیاست‌های تفرقه‌انگیز رژیم سعودی است.

سردار سلامی با اشاره به حملات کوز و ددمشنامه روزانه به خانه‌های مردم یمن و دفن شدن خانواده‌ها در زیر خروار‌ها آوار آن را ناشی از سیاست‌های رژیم سعودی دانست و گفت: اعدام آیت‌الله انقلابی شیخ نعر و همه این مسائل نشان دهنده یک تصویر نفرت‌انگیز و خشونت‌طلبانه از سوی رژیم سعودی است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به تلاش عربستان برای کاهش قیمت نفت جهت ضرر بردن اقتصادی به جمهوری اسلامی یادآور شد: این مسئله امروز باعث شده عربستان ماهانه ۱۰ میلیارد دلار از ذخیره ارزی خود برداشت کند و با ۱۰۰ میلیارد دلار کسری بودجه مواجه شود. وی قطع رابطه عربستان با ایران را عجولانه، شتابزده و بی منطق ارزیابی کرد و اظهار داشت: تحریک نگرانی عرب برای ایجاد یک شکاف بیشتر سیاسی بین جهان اسلام به منظور قطع ارتباط با ایران نشان دهنده این است که رژیم سعودی از یک سیاست استراتژی فاقد منطق تبعیت می‌کند. سردار سلامی با بیان اینکه چشم‌اندازهای مهمی بر سر راه مسیری که آل سعود طی کرده وجود دارد در پایان خاطر نشان کرد: اگر سعودی‌ها این مسیر را اصلاح نکنند به‌زودی در سال‌های آینده در معرض فروپاشی و زوال کامل قرار می‌گیرند.

همه داوطلبان خبرگان

از دعویشان به آزمون باخبر شدند

همه داوطلبان خیرگان از طریق اطلاعیه، پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، پیامک و تماس تلفنی از آزمون علمی با خبر شدند.
سپایمک ره‌پیک سخنگوی هیئت مرکزی نظارت بسر انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری و عضو قوفاقدن شورای نگهبان در گفتوگو با خبرنگار فارس، اظهار داشت: تمام داوطلبان انتخابات دوره هفتم مجلس خبرگان رهبری از دعوت‌شان برای شرکت در آزمون علمی مطلع شده بودند.
وی افزود: تمام کاندیدا‌های خبرگان رهبری از طریق اطلاعیه عمومی فقهای شورای نگهبان، پیامک، پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان و تماس از طریق شمار ه‌تلفن‌هایی که در پرونده آنها بود، از دعوت‌شان به آزمون علمی خبرگان رهبری آفامند.

آزمون علمی خبرگان رهبری سه‌شنبه هفته گذشته با حضور برخی چهره‌های سرشناس در دبیر خانه خبرگان در قم برگزار شد، البته برخی چهره‌ها هم که گمانه‌زنی می‌شد در این آزمون شرکت کنند در آزمون مذکور حضور نیافتند که طبق گفته سخنگوی شورای نگهبان با توجه به عدم شرکت در آزمون صلاحیت این افراد احراز نمی‌شود و آنها از رقابت انتخاباتی حذف می‌شوند.

مصلحی: در دوران اصلاحات

عده‌ای دنبال اسلام اپوسفیانی بودند



وزیر سابق اطلاعات با بیان اینکه در دوره اصلاحات عده‌ای به دنبال تغییر واژه‌ها و اصطلاحات اسلام خمینی (ره) بودند، اظهار داشت: اسلام اشراقی و اسلام افسیفیان همان اسلام امریکایی است که در دوره اصلاحات عده‌ای

به دنبال ترویج و معرفی آن بودند.

به گزارش میزبان، جرحت‌الاسلام حیدر مصلحی در یادواره ۴۲ شهید اردکان با بیان اینکه انقلاب اسلامی در مسیر رشد و ترقی قرار دارد، اظهار داشت: شهیدایی که جان خود را در راه دفاع از انقلاب فدا کردند همیشه حفظ دستاوردهای انقلاب را مدیریت می‌کنند.

وزیر اطلاعات دولت دهم با اشاره به ضرورت توجه ویژه به بیانات مقام معظم رهبری در مورد بحث نفوذ و راه‌های جلوگیری از تحقق توطئه‌های دشمنان نظام در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، گفت: توسل به شیله نقشی مهمی در حفظ و حراست از دستاوردهای انقلاب و نظام اسلامی دارد.

وی وارونه جلوه دادن حقایق را از جمله نشانه‌های جنگ‌نرم و توطئه‌های شوم یهود و صهیونیست علیه اسلام و انقلاب اسلامی عنوان کرد و اظهار داشت: دشمنان دین و نظام اسلامی در عصر امروز به دنبال تحریف باورهای دینی شخصیت‌های انقلابی هستند. مصلحی شناسایی جریان‌ها، افکار و اشخاص همراه انقلاب را از جمله توطئه‌های یهود و صهیونیست دانست

راه امام خمینی (ره)، در برابر توطئه‌ها و مسائل مختلف جامعه را از جمله مهم‌ترین وظایف مسئولان و افسار مشتعل جامعه در عصر امروز دانست.

مصلحی ریزش افراد در مقام‌ها و عرصه‌های مختلف را از جمله ویژگی‌های مسیر حق و تعالی دانست و بیان کرد: دشمنان نظام اسلامی و خواص فتنه ۸۸ دچار اشتباه محاسباتی شده و در برابر بصیرت مردم ولایتمدار کم آوردند. وی حضور پرشور افسار مشتعل مختلف جامعه در مناسبت‌های ملی و مذهبی به ویژه مراسم تشییع شهدا را نشانه ولایتمداری و تبعیت از انقلاب اسلامی عنوان کرد و اظهار داشت: نامحسوس بودن در مراحل اولیه و جنس فرهنگی داشتن، از جمله ویژگی‌های فتنه جدید علیه نظام و انقلاب اسلامی است. وی ۲۰ درصد از مشکلات اقتصادی کشور را مربوط به

تحریم‌ها دانست و بیان کرد: ظهور فتنه در بستر اجتماعی به عنوان مطالبه افسار مختلف جامعه و پیچیدگی از دیگر ویژگی‌های فتنه جدید استکار

چجانی علیه انقلاب اسلامی است.

مصلحی بر گزاری کنسرت‌هایی با هدف ترویج فرهنگ بی‌بند و باری را از جمله فتنه‌های جدید با ظاهری فرهنگی دانست و ادامه داد: تبعیت از ولایت قفیه و بیماری اسلامی تنها راه مقابله در برابر توطئه‌های استکار چجانی است.